СОВЕТ БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2013 года № 3/28-98                                                с.Белогорное

	О внесении изменений в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 04 сентября 2006 года №1/15-32 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Белогорновского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.22 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета Белогорновского муниципального образования от 04 сентября 2006 года №1/15-32 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Белогорновского муниципального образования» (в редакции от 31.07.2012 г. № 3/15-50) изложить в новой редакции:
«2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Белогорновского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации Белогорновского муниципального образования, пл.65летия Октября, 9;

- доска объявлений, расположенная около магазина «Зина», с.Юловая Маза, ул.Центральная, д.35;

- доска объявлений, расположенная около жилого дома, с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21.
4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 31 августа 2013 г. по 06 сентября 2013 г.

5. Датой обнародования считать 31 августа 2013 г.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Белогорновского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: село Белогорное, пл. 65 лет Октября, 9.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования.

И.о. Главы Белогорновского
муниципального образования

С.Н.Поликарпов
PAGE
2